Judges in Suriname 
Tabel 5.10: Aantal rechters naar geslacht, 2010 – 2020 
Table 5.10: Number of Judges by Sex, 2010 – 2020

	
Jaar/
Year

	Geslacht /
Sex

	
	Man/
Male
	Vrouw/ 
Female
	Totaal/
Total

	
	Aantal /
Amount
	% 
	Aantal /
Amount
	% 
	Aantal /
Amount
	% 

	2010
	9
	47
	
10

	53
	
19

	100

	2011
	
8

	44
	
10

	56
	
18

	100

	2012
	
8

	44
	
10

	56
	
18

	
100


	2013
	
6

	38
	
10

	63
	
16

	100

	2014
	
5

	26
	
14

	74
	
19

	100

	2015
	
5

	26
	
14

	74
	
19

	100

	2016
	
5

	
26
	
14

	74
	
19

	100

	2017
	
5

	26
	
14

	74
	
19

	100

	2018
	
5

	26
	
14

	74
	
19

	100

	2019
	5
	26
	14
	74
	19
	100

	2020
	10
	38.5
	16
	61.5
	26
	100



































Bron: Bureau Gender Aangelegenheden / Hof van Justitie
Source: Bureau Gender Affairs /Court of Justice 


Grafiek 23/ Graph 23:
Aantal rechters naar geslacht, 2020 
Number of Judges by Sex, 2020
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